

**TRILLINGSGAARD
COLLECTION K/S**

**c/o Kontoret
Lille Torv 6, 2.
8000 Aarhus C**

CVR-nr. 25 89 00 27

**Årsrapport for 2021
(21. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den

2/5 - 2022

Ole Bjørvig Pedersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	9
Balance 31. december	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	TRILLINGSGAARD COLLECTION K/S c/o Kontoret Lille Torv 6, 2. 8000 Aarhus C
	CVR-nr.: 25 89 00 27
	Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021
	Stiftet: 12. februar 2001
	Regnskabsår: 21. regnskabsår
	Hjemsted: Aarhus
Komplementar	Komplementarselskabet af 01.02.2001 ApS
Direktion	Ole Bjørvig Pedersen
Revision	National Revision Godkendte Revisorer a/s Store Torv 5 8000 Aarhus C
Pengeinstitut	Handelsbanken Åboulevarden 11 8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i bortforpagtning af butik. Butikken bortforpagtes for 1 år af gangen. Der er indgået aftale om forpagtning af det kommende år.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på kr. 2.961, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 147.827.

Resultatet af årets drift har været tilfredsstillende og som forventet.

Selskabets aktivitet er i al væsentlighed uændret i forhold til foregående år.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
		kr.	kr.
Bruttotab		-1.093	6.244
Finansielle indtægter		13.763	13.546
Finansielle omkostninger		<u>-9.709</u>	<u>-9.338</u>
Årets resultat		<u>2.961</u>	<u>10.452</u>
Overført resultat		<u>2.961</u>	<u>10.452</u>
		<u>2.961</u>	<u>10.452</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
		kr.	kr.
Aktiver			
Andre tilgodehavender		470.368	471.334
Tilgodehavender		<u>470.368</u>	<u>471.334</u>
Likvide beholdninger		<u>10.341</u>	<u>4.894</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>480.709</u>	<u>476.228</u>
Aktiver i alt		<u><u>480.709</u></u>	<u><u>476.228</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
		kr.	kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		75.000	75.000
Overført resultat		<u>72.827</u>	<u>69.866</u>
Egenkapital		<u>147.827</u>	<u>144.866</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.000	8.522
Anden gæld		<u>324.882</u>	<u>322.840</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>332.882</u>	<u>331.362</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>332.882</u>	<u>331.362</u>
Passiver i alt		<u>480.709</u>	<u>476.228</u>

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Ole Bjørvig Pedersen

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-118447113059
Tidspunkt for underskrift: 28-04-2022 kl.: 13:21:48
Underskrevet med NemID

Ole Bjørvig Pedersen

Som Komplementar NEM ID
PID: 9208-2002-2-118447113059
Tidspunkt for underskrift: 28-04-2022 kl.: 13:21:48
Underskrevet med NemID

Sean Christensen

Som Revisor NEM ID
RID: 1059562645000
Tidspunkt for underskrift: 02-05-2022 kl.: 07:00:31
Underskrevet med NemID

Arne Kjær Jørgensen

Som Revisor NEM ID
RID: 53575210
Tidspunkt for underskrift: 28-04-2022 kl.: 13:23:48
Underskrevet med NemID

Ole Bjørvig Pedersen

Som Dirigent NEM ID
PID: 9208-2002-2-118447113059
Tidspunkt for underskrift: 02-05-2022 kl.: 12:04:52
Underskrevet med NemID

This document is signed with eSignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signature is related to precisely this document only. Proof of the originality and validity of signatures can always be filed as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in the PDF. If the signatories therefore supply with all public notary-conditions and links for digital signatures. With eSignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to so-called eWitnessed and other digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with eSignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has eSignatur Agreement-ID: 6276afKSWrU247529357